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Komplet sześciu wkładów do
odwróconej osmozy RO7 - serwis
roczny

Cena brutto 99,00 zł

Cena netto 80,49 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Green Filter

Opis produktu

 
 

 
Komplet wkładów do odwróconej osmozy
Serwis roczny - RO7
 

Zestaw składa się z sześciu wysokiej jakości wkładów:
 
 
Wkład  mechaniczny WP1020 - 20 mikronów / lub  WP10-5   - 5 mikronów *
Wkład  mechaniczny WP10-5  - 5 mikronów / lub  WP10-1  - 1 mikronów *
  
Wkłady z serii WP wykonane są z włókniny polipropylenowej. Znajdują zastosowanie głównie w pierwszym etapie filtracji.
Jednym z atutów wkładów z serii WP jest ich bardzo wysoka chłonność. Ich konsystencja przypomina piankę z dużą ilością
pęcherzyków. Wkłady z włókniny polipropylenowej usuwają muł, rdzę oraz piasek, a także inne zanieczyszczenia wody. Są
odporne na chemikalia i uzdatniają zimną wodę pitną lub ogólnoużytkową. Nie należy używać ich do wody pochodzenia
nieznanego lub zanieczyszczonej mikrobiologicznie. 
 
Wkład węgiel blok WWB10 - 3µm
Wkłady z serii WWB wykonane są z węgla aktywowanego, dzięki czemu skutecznie usuwają chlor (do 99%), benzen,
substancje organiczne, rozpuszczalniki chloropochodne, związki wieloaromatyczne, fenol, węglowodory aromatyczne,
pestycydy chloropochodne.
W porównaniu z innymi wkładami węglowymi, wkłady z węglem spiekanym charakteryzują się większą wydajnością (do 25%).
Filtrują zanieczyszczenia mechaniczne o wielkości do 3µm i doskonale uzdatniają wody powierzchniowe. Są odporne na
chemikalia i uzdatniają zimną wodę pitną lub ogólnoużytkową. Nie należy używać ich do wody pochodzenia nieznanego lub
zanieczyszczonej mikrobiologicznie. 
 
Wkład liniowy węglowy uszlachetniający WWL2
WWL2 - wypełniony złożem węgla aktywowanego. Wkład redukuje do 99% chloru oraz do 96% ołowiu z wody. Zawarte we
wkładzie złoża węgla aktywowanego znacznie poprawiają walory smakowe i zapachowe wody, redukując chlor i inne związki
organiczne.

Zalety wkładu WWL2 :
- redukuje do 99% chloru oraz do 96% ołowiu z wody
- poprawia walory smakowe i zapachowe wody
 
Wkład mineraalizujący WML2 
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Wkłady mineralizujące WML2 odpowiedzialne są za wzbogacanie wody w niezbędne związki mineralne potrzebne dla
ludzkiego organizmu, takie jak: magnez, sód, potas, wapń oraz chlorki w ilości porównywalnej z najlepszymi wodami
źródlanymi. Dzięki zastosowaniu wkładu mineralizującego woda zostaje wzbogacona o niezbędne minerały, wkład pasuje do
większości systemów osmotycznych, mineralizator zaspokaja dzienne zapotrzebowanie organizmu w niezbędne minerały.
 
 
Wkład bioceramiczny WBL2 - 2000  
Wkład BIOceramiczny ICB posiada granulki z glinki bioceramicznej, głęboko nasyconej podczerwienią. Posiada właściwości
sprzyjające zdrowiu oraz dodające energii życiowej. Woda po przefiltrowaniu przez wkład aktywizuje organizm ludzki,
wspomaga metabolizm oraz polepsza krążenie. 
Zawarte we wkładzie złoże turmalinowe powoduje reakcje fizyczną wody, podczas której produkowane są negatywne jony
‘negative ions’. Woda, w której są zawarte wzmaga odporność na stres, dotlenia organizm, spowolnienia procesy starzenia
oraz reguluje gospodarkę hormonalna
organizmu.
 
Zalety wkładu:

oczyszcza organizm z toksyn
pomaga usuwać wolne rodniki
reguluje PH
optymalizuje procesy biochemiczne zachodzące w organizmie
działa uspokajająco
reguluje sen
pomaga w zwalczaniu bakterii

Żywotność wkładów filtracji wstępnej od 3 do 6 miesięcy (WP10, WWB10)
Żywotność wkładów liniowych od 6 do 12 miesięcy
(- w zależności od jakości i ilości przefiltrowanej wody)
 
Produkt posiada aktualny atest PZH. 
 
*po zakupie proszę wskazać w formularzu opcji dostawy mikronaż dla wkładów polipropylenowych WP10: 
   WP10-1   1µm

  WP10-5   5µm
  WP10-20   20µm  
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Wkłady produkowane są w Polsce.
Ich głównyme zalety to solidne wykonanie oraz jakość użytych materiałów. 
Polecamy i zapraszamy do zakupu. 
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